ООО   «_______________________________»
Название организации
_________________________________________________________________________
ИНН, КПП,ОГРН

__________________________________________________________________________

Адрес, банковские реквизиты
Исх№_____________

Дата ______________

Руководителю
ООО «Ермис-Владивосток»

             Настоящим сообщаем, что нами оплачена сумма следующим платежным поручением:

№  _____   от  ____/____/2014г. сумма    ____________  руб.

Просим вернуть излишне оплаченную нами сумму в размере: __________________ (________________________________________________________) по следующим реквизитам:

р/сч ___________________________________

Банк________________________________________________________________

БИК ______________________  кор/сч ___________________________________

Генеральный директор        __________________          ___________________________
Подпись                                ФИО
Главный бухгалтер             ___________________          ___________________________
Подпись                                ФИО

М.П.